TOME TROISIÈME (n° 5943).

1. (F. 1). [Titre].
2. (F. 2-225). Index chronologicus rerum Antverpiensium, tomus tertius ab anno 1200 — ad 1299.

TOME QUATRIÈME (n° 5944).

1. (F. 1). [Titre].
Les feuillets 1^v-2^v sont blancs.
2. (F. 3-217). Index chronologicus ... tomus 4, ab 1300 — ad 1399.

TOME CINQUIÈME (n° 5945).

1. (F. 1). [Titre].
2. (F. 2-207). Index chronologicus ... tomus 5, ab 1400 — ad 1459.

TOME SIXIÈME (n° 5946).

1. (F. 1). [Titre].
2. (F. 2-188). Index chronologicus ... tomus 6, ab 1460 — ad 1499.

TOME SEPTIÈME (n° 5947).

1. (F. 1^v). [Notes de VERDUSSEN].
2. (F. 2-89). [Index chronologicus ... tomus 7, ab 1500 — ad 1509].

TOME HUITIÈME (n° 5948).

[Index chronologicus ... tomus 8, ab 1510-1519].

TOME NEUVIÈME (n° 5949).

[Index chronologicus ... tomus 9, ab 1520-1529].

TOME DIXIÈME (n° 5950).

[Index chronologicus ... tomus 10, ab 1530-1539].

TOME ONZIÈME (n° 5951).

[Index chronologicus ... tomus 11, ab 1540 — ad 1549].

TOME DOUZIÈME (n° 5952).

[Index chronologicus ... tomus 12, ab 1550 — ad 1559].

TOME TREIZIÈME (n° 5953).

[Index .. tomus 13, ab 1560 — ad 1566].

TOME QUATORZIÈME (n° 5954).

[Index ... tomus 14, anno 1567].

TOME QUINZIÈME (n° 5955).

[Index ... tomus 15, ab 1568 — ad 1569].

TOME SEIZIÈME (n° 5956).

[Index ... tomus 16, ab 1570-1572].

TOME DIX-SEPTIÈME (n° 5957).

[Index ... tomus 17, ab 1573-1577].

TOME DIX-HUITIÈME (n° 5958).

[Index ... tomus 18, ab 1578-1579].

TOME DIX-NEUVIÈME (n° 5959).

[Index ... tomus 19, ab 1580 — ad 1582].

TOME VINGTIÈME (n° 5950).

[Index ... tomus 20, ab 1583 — ad 1585].

TOME VINGT-ET-UNIÈME (n° 5961).

[Index ... tomus 21, ab 1586 — ad 1589].

TOME VINGT-DEUXIÈME (n° 5964).

[Index ... tomus 22, ab 1590 — ad 1594].

TOME VINGT-TROISIÈME (n° 5963).

[Index ... tomus 23, ab 1595 — ad 1599].

TOME VINGT-QUATRIÈME (n° 5962).

1. (F. 1^v). [Notes de VERDUSSEN].

2. (F. 2-123). [Index ... tomus 24, ab 1600 — ad 1611].

TOME VINGT-CINQUIÈME (n° 5965).

1. (F. 1^v). [Notes de VERDUSSEN].
2. (F. 2-94). [Index ... tomus 25, ab 1612 — ad 1624].

Papier; 209, 233, 225, 217, 207, 188, 89, 84, 88, 82, 128, 117, 113, 88, 104, 90, 118, 132, 108, 120, 65, 83, 119, 123 et 94 feuillets; 0^m,33 × 0^m,212; XVIII^e siècle. Tous ces volumes sont de la main de Verdussen. Dans les tomes 1-6, frontispice gravé par C. Galle. Sur les deux plats intérieurs de tous ces volumes, l'ex-libris de Verdussen. Demi-reliure moderne.

5333. (5966, 5967, 5968, 5969, 5970, 5971, 5972 et 5973. — VERDUSSEN. Index alphabeticus rerum Antverpiensium. En huit volumes.